
                                                                                           Załącznik nr 13 do protokołu
                                                                                        Nr X/2019 sesji Rady Miejskiej
                                                                                   Trzemeszna w dniu 27 marca 2019 r.

                                           
                                    Uchwała Nr X/66/2019
                                              Rady Miejskiej Trzemeszna
                                                z dnia 27 marca 2019 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr IX/57/2019 
Rady  Miejskiej  Trzemeszna  w sprawie  zarządzenia  wyborów  do  organów jednostek 
pomocniczych gminy Trzemeszno na kadencję 2019-2023

                                            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (  tekst  jedn. Dz. U.  z 2018 r.,  poz.  994 ze zm.)  oraz § 23 ust.  1  
Statutów  Sołectw  uchwalonych  Uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Trzemesznie 
Nr:XVI/106/2011,XVI/107/2011,XVI/108/2011,XVI/109/2011,XVI/110/2011,XVI/111/2011
,XVI/112/2011,XVI/113/2011,XVI/114/2011,XVI/115/2011,XVI/116/2011,XVI/117/2011,X
VI/118/2011,XVI/119/2011,XVI/120/2011,XVI/121/2011,XVI/122/2011,XVI/123/2011,XVI
/124/2011,XVI/125/2011,XVI/126/2011z dnia 31 sierpnia 2011 roku i § 20 ust. 1 Statutów 
Osiedli  uchwalonych  Uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Trzemesznie  Nr:  VI/104/2011  i 
VI/105/2011  z  dnia  31  sierpnia  2011  roku  (  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28.10.2011 r,.poz.4658-4680).

                                                              Rada Miejska
                                                      uchwala, co następuje:

                                                                     §1
1.  W  załączniku  nr  1  zmienia  się  zapis  w  Harmonogramie  zebrań  wyborczych  poprzez 
ustalenie  nowego  terminu  zebrania  dla  miejscowości  Mijanowo 
przypadającego  na  dzień  24  kwietnia  2019  roku  oraz  dla  miejscowości 
Kamieniec przypadającego na dzień 30 kwietnia 2019 roku. 
2.W załączniku  nr  2,  w  punkcie  4  zapis  „na kadencję  2019-2023” zastępuje  się 
zapisem „na kadencję 2015-2019”.                                                                     
3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.    

                                                                   §2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Trzemeszna.

                                                                 
                                                                  §3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                         

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka

                                                        



                                                 
                                            

                                                   UZASADNIENIE

Na wniosek Sołtysa Sołectwa Mijanowo z dnia 20 marca 2019 roku w załączniku nr 1 do 
Uchwały Nr IX/58/2019 zmienia się termin zebrania wyborczego z dnia 30 kwietnia 2019 
roku na dzień 24 kwietnia 2019 roku oraz dla sołectwa Kamieniec z dnia 24 kwietnia 2019 
roku na dzień 30 kwietnia 2019 roku.

Ponadto w załączniku nr 2 w punkcie 4 zapis „kadencja 2019-2023” zastępuje się zapisem 
„kadencja 2015-2019.”

Sporządziła: Ewa Bisikiewicz
Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej
                                                                                               
                                                                                                  

                                                        

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Benedykt Nitka

                   
                                                                                                                                              

       

                                                              

                                                            



                                                                        

                                                                                              

                                                                                            

         
     


